
Zarządzenie Nr  186/2016 
Wójta Gminy Malechowo  

z dnia 2 lutego 2016 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty 
złożone na realizację zadań publicznych. 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2014 r. poz. 1118, poz. 1146, poz. 1138, Dz. U. z 2015 r. poz. 

1255, poz. 1339, poz. 1777)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wprowadza się Regulamin pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na 
realizację zadań publicznych, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.  
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Wójt Gminy Malechowo 
/-/ Radosław Nowakowski 


